ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

шшеш

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 декабря 2021 г. № 222
Москва

ГО члене-корреспонденте РАН
Макоско А.А.

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Освободить члена-корреспондента РАН Макоско А.А. от исполнения

обязанностей главного ученого секретаря президиума РАН 29 декабря 2021 г.

Президент РАН
академик РАН

И.о. главного
президиума РА
член-корреспонд

СЕКРЕТАРИАТ
III ПРОТОКОЛЬНЫЙ

ног^^ретс

^Макоско